
Subject: Poděkování neurochirurgii 

 

Vážený pane řediteli, 

tímto bych chtěl velice poděkovat Vašemu kolektivu na neurochirurgii za jeho 100% péči. 

29.4. mě pravděpodobně "akutně" odoperoval MUDr. Chrobok a necelých 5 dní strávených 

na neurochirurgickém oddělení pro mě bylo až neuvěřitelnou zkušeností. 

Byť se to může zdát jako samozřejmost, to že jsem jsem se za celou tu dobu u personálu 

nesetkal s jediným "kyselým pohledem", to je opravdu unikát. 

Především pak přístup a nasazení sester mi pobyt u vás velmi ulehčilo a zpříjemnilo. 

Opravdu balzám na duši...! 
A to bych nerad zapomněl na srandovní, nevím jak to nazvat, pomocné bratry i s příjemnou 

ukrajinskou paní uklízečkou. 

A co se týče kuchyně, přiznám, že jsem rád od vás utekl, protože bych tam nejspíš přibral. 

Opravdu velmi chutné. 

Není třeba více slov, protože bych zřejmě opakoval to, co vám pacienti musí psát & říkat 

dokola. 

Přeji Vám všem pevné zdraví, které je základem pohodového života. 

A především ještě jednou moc a moc Všem děkuji...!!! 
-- 

S přáním hezkého zbytku dne... 

Tomáš Seibert 
737215132 

 


